АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 142
От 10.12.2015 г.

О признании утратившим силу Постановления № 04 от 13.01.2014 года «Об утверждении Положения о контрактной службе по осуществлению закупок администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (в редакции постановления № 37 от 08.04.2015)
В целях оптимизированного подхода к работе в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая анализ кадрового и производственного состояния администрации Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Постановление № 04 от 13.01.2014 года «Об утверждении Положения о контрактной службе по осуществлению закупок администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области». (в редакции Постановления № 37 от 08.04.2015 года), признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 08.10.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Советского

  сельского поселения                                                              С.М.Чистяков